
ZARZĄDZENIE NR VIII/91/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/28/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 grudnia 2018r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2018 
poz.954), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2017r. poz.2077) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/90/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 kwietnia 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2019 zgodnie z załącznikiem                                nr 1do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/90/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 kwietnia 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2019 zgodnie z załącznikiem                               nr 2-5 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2019 zgodnie z załącznikiem   nr 6-8 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 924D48BC-17B3-4682-9BF3-BC510907209C. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VIII/91/2019 z dnia 12.04.2019r.
Plan dochodów na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 29 135,004 200,00 33 335,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 29 135,00 29 135,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 29 135,00 29 135,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 29 135,00 29 135,00

852 Pomoc społeczna 1 446,811 575 229,50 1 576 676,31

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 446,81 3 444,311 997,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 997,50 1 446,81 3 444,31

Urząd Miejski Orzesze 1 997,50 1 446,81 3 444,31

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 000,002 000,00 30 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 000,00 30 000,002 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 28 000,00 28 000,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 28 000,00 28 000,00

100 822 526,25 100 881 108,0658 581,81Razem:

Id: 924D48BC-17B3-4682-9BF3-BC510907209C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/91/2019 z dnia 12.04.2019r. Plan wydatków UM na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 1 781,20 2 418,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 135,00 29 135,00 29 135,00 19 135,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 335,00 33 335,00 33 335,00 20 916,20 12 418,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 135,00 29 135,00 29 135,00 19 135,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 135,00 29 135,00 29 135,00 19 135,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 139 875,94 2 609 613,07 1 530 656,10 5 000,00 1 525 656,10 233 200,00 80 000,00 765 756,97 0,00 0,00 1 530 262,87 1 530 262,87 30 262,87 0,00 0,00

zmniejszenie -63 960,00 -63 960,00 -63 960,00 0,00 -63 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 075 915,94 2 545 653,07 1 466 696,10 5 000,00 1 461 696,10 233 200,00 80 000,00 765 756,97 0,00 0,00 1 530 262,87 1 530 262,87 30 262,87 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 600 909,92 1 079 147,96 451 680,60 0,00 451 680,60 0,00 0,00 627 467,36 0,00 0,00 1 521 761,96 1 521 761,96 21 761,96 0,00 0,00

zmniejszenie -33 920,00 -33 920,00 -33 920,00 0,00 -33 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 566 989,92 1 045 227,96 417 760,60 0,00 417 760,60 0,00 0,00 627 467,36 0,00 0,00 1 521 761,96 1 521 761,96 21 761,96 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 827 360,79 819 460,79 547 553,50 0,00 547 553,50 212 800,00 0,00 59 107,29 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 040,00 -30 040,00 -30 040,00 0,00 -30 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 797 320,79 789 420,79 517 513,50 0,00 517 513,50 212 800,00 0,00 59 107,29 0,00 0,00 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 236 618,38 634 431,38 19 256,67 0,00 19 256,67 15 000,00 157 758,33 442 416,38 0,00 0,00 602 187,00 602 187,00 602 187,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 446,81 1 446,81 28,37 0,00 28,37 0,00 1 418,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 238 065,19 635 878,19 19 285,04 0,00 19 285,04 15 000,00 159 176,77 442 416,38 0,00 0,00 602 187,00 602 187,00 602 187,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 141 997,50 141 997,50 10 039,17 0,00 10 039,17 0,00 131 958,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 446,81 1 446,81 28,37 0,00 28,37 0,00 1 418,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 444,31 143 444,31 10 067,54 0,00 10 067,54 0,00 133 376,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 69 717 919,32 46 962 592,92 19 267 487,59 7 412 398,55 11 855 089,04 7 811 633,00 18 351 765,98 1 208 173,35 0,00 323 533,00 22 755 326,40 22 755 326,40 17 178 862,87 0,00 0,00

zmniejszenie -63 960,00 -63 960,00 -63 960,00 0,00 -63 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 581,81 30 581,81 29 163,37 19 135,00 10 028,37 0,00 1 418,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 684 541,13 46 929 214,73 19 232 690,96 7 431 533,55 11 801 157,41 7 811 633,00 18 353 184,42 1 208 173,35 0,00 323 533,00 22 755 326,40 22 755 326,40 17 178 862,87 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 924D48BC-17B3-4682-9BF3-BC510907209C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/91/2019 z dnia 12.04.2019r. Plan wydatków SP5 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 305 040,56 2 305 040,56 2 239 665,40 1 669 309,00 570 356,40 0,00 2 500,00 62 875,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -173,00 -173,00 -173,00 0,00 -173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 305 040,56 2 305 040,56 2 239 665,40 1 669 309,00 570 356,40 0,00 2 500,00 62 875,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 561 415,16 1 561 415,16 1 496 540,00 1 335 877,00 160 663,00 0,00 2 000,00 62 875,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -173,00 -173,00 -173,00 0,00 -173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 561 242,16 1 561 242,16 1 496 367,00 1 335 877,00 160 490,00 0,00 2 000,00 62 875,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 164,00 164,00 164,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 337,00 337,00 337,00 0,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 413 839,56 2 413 839,56 2 348 464,40 1 774 128,00 574 336,40 0,00 2 500,00 62 875,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -173,00 -173,00 -173,00 0,00 -173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 413 839,56 2 413 839,56 2 348 464,40 1 774 128,00 574 336,40 0,00 2 500,00 62 875,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 924D48BC-17B3-4682-9BF3-BC510907209C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/91/2019 z dnia 12.04.2019r. Plan wydatków P6 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 591 023,32 1 591 023,32 1 315 657,00 1 032 013,00 283 644,00 0,00 1 600,00 273 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 960,00 63 960,00 63 960,00 0,00 63 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 654 983,32 1 654 983,32 1 379 617,00 1 032 013,00 347 604,00 0,00 1 600,00 273 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 308 050,32 1 308 050,32 1 033 993,00 911 599,00 122 394,00 0,00 1 000,00 273 057,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 960,00 63 960,00 63 960,00 0,00 63 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 372 010,32 1 372 010,32 1 097 953,00 911 599,00 186 354,00 0,00 1 000,00 273 057,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 591 023,32 1 591 023,32 1 315 657,00 1 032 013,00 283 644,00 0,00 1 600,00 273 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 960,00 63 960,00 63 960,00 0,00 63 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 654 983,32 1 654 983,32 1 379 617,00 1 032 013,00 347 604,00 0,00 1 600,00 273 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 924D48BC-17B3-4682-9BF3-BC510907209C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5 do ZB VIII/91/2019 z dnia 12.04.2019r. Plan wydatków MOPS na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 394 255,00 3 394 255,00 2 853 099,00 1 116 073,00 1 737 026,00 0,00 541 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 422 255,00 3 422 255,00 2 853 099,00 1 116 073,00 1 737 026,00 0,00 569 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 924D48BC-17B3-4682-9BF3-BC510907209C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 6 do ZB VIII/91/2019 z dnia 12.04.2019r. Plan wydatków SP4 na 2019r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 440 007,00 3 340 007,00 3 286 297,00 2 849 625,00 436 672,00 0,00 3 000,00 50 710,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 446 157,00 3 346 157,00 3 292 447,00 2 849 625,00 442 822,00 0,00 3 000,00 50 710,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 199 776,00 2 099 776,00 2 048 066,00 1 826 523,00 221 543,00 0,00 1 000,00 50 710,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 205 926,00 2 105 926,00 2 054 216,00 1 826 523,00 227 693,00 0,00 1 000,00 50 710,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 686 709,00 3 586 709,00 3 532 999,00 3 092 410,00 440 589,00 0,00 3 000,00 50 710,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 150,00 6 150,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 692 859,00 3 592 859,00 3 539 149,00 3 092 410,00 446 739,00 0,00 3 000,00 50 710,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 924D48BC-17B3-4682-9BF3-BC510907209C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 7 do ZB VIII/91/2019 z dnia 12.04.2019r. Plan wydatków SP10 na 2019 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 066 366,51 2 066 366,51 2 035 454,00 1 673 910,00 361 544,00 0,00 2 100,00 28 812,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 069 366,51 2 069 366,51 2 038 454,00 1 673 910,00 364 544,00 0,00 2 100,00 28 812,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 400 456,51 1 400 456,51 1 370 644,00 1 205 502,00 165 142,00 0,00 1 000,00 28 812,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 403 456,51 1 403 456,51 1 373 644,00 1 205 502,00 168 142,00 0,00 1 000,00 28 812,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 178 933,51 2 178 933,51 2 148 021,00 1 781 786,00 366 235,00 0,00 2 100,00 28 812,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 181 933,51 2 181 933,51 2 151 021,00 1 781 786,00 369 235,00 0,00 2 100,00 28 812,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 924D48BC-17B3-4682-9BF3-BC510907209C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 7 do ZB VIII/91/2019 z dnia 12.04.2019r. Plan wydatków UM na 2019 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 075 915,94 2 545 653,07 1 466 696,10 5 000,00 1 461 696,10 233 200,00 80 000,00 765 756,97 0,00 0,00 1 530 262,87 1 530 262,87 30 262,87 0,00 0,00

zmniejszenie -9 150,00 -9 150,00 -9 150,00 0,00 -9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 066 765,94 2 536 503,07 1 457 546,10 5 000,00 1 452 546,10 233 200,00 80 000,00 765 756,97 0,00 0,00 1 530 262,87 1 530 262,87 30 262,87 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 566 989,92 1 045 227,96 417 760,60 0,00 417 760,60 0,00 0,00 627 467,36 0,00 0,00 1 521 761,96 1 521 761,96 21 761,96 0,00 0,00

zmniejszenie -9 150,00 -9 150,00 -9 150,00 0,00 -9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 557 839,92 1 036 077,96 408 610,60 0,00 408 610,60 0,00 0,00 627 467,36 0,00 0,00 1 521 761,96 1 521 761,96 21 761,96 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 69 684 541,13 46 929 214,73 19 232 690,96 7 431 533,55 11 801 157,41 7 811 633,00 18 353 184,42 1 208 173,35 0,00 323 533,00 22 755 326,40 22 755 326,40 17 178 862,87 0,00 0,00

zmniejszenie -9 150,00 -9 150,00 -9 150,00 0,00 -9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 675 391,13 46 920 064,73 19 223 540,96 7 431 533,55 11 792 007,41 7 811 633,00 18 353 184,42 1 208 173,35 0,00 323 533,00 22 755 326,40 22 755 326,40 17 178 862,87 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 924D48BC-17B3-4682-9BF3-BC510907209C. Przyjęty Strona 1




